
Марий Эл Республика                                       Республика  Марий Эл 

Марий-Турекысе                                              Мари-Турекский                                      

муниципальный  район                                      муниципальный  район                                                                                            

«Мариец  поселкысо кыдалаш                        муниципальное  бюджетное                      

общеобразовательный школ »                        общеобразовательное учреждение                                                                                                     

муниципальный  бюджетный                      «Средняя общеобразовательная                                                    

общеобразовательный учрежденийже           школа поселка Мариец»                                   
Центральный усадьба урем, 6                                    улица Центральная усадьба, 6 

п. Мариец    425524                                                       п. Мариец  425524 

Е mail  -  marieczshkola@mail.ru                               Е mail  -  marieczshkola@mail.ru 

     Тел.  883634 9-62-37 ОКПО 34008378,ОГРН 1021201650140, ИНН/КПП 1206002130/120601001                                                          

 

                                                                 ПРИКАЗ  

 
                     № 99 -од                                                             от 26  августа   2024 года 
 

Об организации родительского контроля за организацией горячего питания в 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа посёлка Мариец» в 2024-2025 учебном 

году 

 
        В целях повышения контроля качества питания обучающихся на 2024-2025 учебный 

год,  

 

приказываю : 
 

1.Организовать в 2024-2025 учебном году родительский контроль за организацией 

горячего питания. 

2.Классным руководителям 1-11 классов уведомить родителей обучающихся о 

возможности участия в комиссии по контролю. 

3.Ответственному школьного сайта  зам.директору Гумаровой М.Н. опубликовать 

информацию об организации участия родителей в общественном контроле питания в 

школе. 

4.Утвердить график проведения проверок. 

5.Ответственному за организацию питания  в школе Опариной Т.Р. организовать 

деятельность родительского контроля за организацию горячего  питания согласно графика  

в течении 2024-2025 учебного года. 

6.Утвердить график  дежурства в столовой из состава администрации школы. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                          Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная     

                                                          школа поселка Мариец»   __________ (Гумаров Н. Х.) 

 

 

 

http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?
http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?

		2024-08-31T00:23:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МАРИЕЦ"
	я подтверждаю этот документ




